



Wrocław, dnia 11.07.2023r.

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

Szp242/FZ- 127/2023

### INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę materacy szpitalnych pokrowcem.

Znak spawy: Szp242/FZ- 127/2023

#### Pytanie nr 1 – RONOMED

Czy Zamawiający dopuści materiał pokrowca o właściwościach jak poniżej:

Sanmed C463 –

wysoka paro/przepuszczalność; -  $\geq 300$  g/m<sup>2</sup>/24h Instrukcja laboratoryjna I-BAL-RL-012

wysoka nieprzemakalność  $>200$  zgodna z ISO 1420; -->  $\geq 2000$  mm H<sub>2</sub>O PN-EN ISO 1734\*

trudno palność: papieros/zapałka PN-EN 1021-1+2\* oraz PN-EN 597-2\*

antybakteryjny; \*antygrzybiczny;

z powłoką, która ma działanie przeciwoodleżynowe i przeciwoodparzeniowe;

pranie w temperaturze 95 stopni Celsjusza

**Odpowiedz :** Zamawiający dopuszcza parametry wymienione w punkcie pierwszym .

#### Pytanie nr 2 - ZPH METALPOL –

Czy Zamawiający dopuści piankę o gęstości 35 kg/m<sup>3</sup>. Taka pianka pasuje na materace niż 40 kg/m<sup>3</sup>.

**Odpowiedz:** Zamawiający nie wyraża zgodę - ze względu na różny wzrost i wagę pacjenta gęstość pianki 40 kg/m<sup>3</sup> jest odpowiednia.

Powyższe informacje stanowią integralną część zaproszenia do składania propozycji cenowej.

